Non umbra altorum nemorum, non molia possunt

Prata moveare anim m.

Servius, moveare animum, in sui desiderium illitare. { moveare pro discedere, quod militare verbum est: est enim moveare caltra, quæ est locutio rerum scriptoribus crebro usitata. Cic. ad Attic. lib. 9. Hæc autem scribebam pridie Non. 14. die postquam ille Canusio moverat: } Moveare loco, idem ad Quint. fratr. lib. 2. Exarsit dolor, urgente illi, ut loco nos moverent. { moveare ex opinione. Idem 3. de nat. deor. Nec me ex ea opinione, quam à majoribus accepi de cultu deorum immortalium ullius unquam oratio, aut docti, aut indocti movebit. } Moveare Senatu, vel de Senatu. Cic. pro Cluent. Ut alter de Senatu moveare velit, alter tet. neat. Liv. 9. bell. Maced. Septem moverunt Senatu. { Sie moveri statu. Idem 1.10. bell. Pun. } Moveare alvū, vel vētrē: hoc est certe alvum. Cato de R.R. c. 115. Vinum ad alvū movendā. Martial. 1.12.

Prima tibi dabitus ventri laitaca movendo.

{ Arma moveare. Plinius, Scribonius arma Illyrico contra Claudiū moverat. Virg. 12. Aeneid.

Tum demum movet arma leo.

{ Bellum Moveare. Liv. 8. ab Urbe. Quia toties jam Sidicini, aut ipsi moverant bellum, aut moverunt auxilium tulcent. } Moveare risū pro excitare. Horat. 1. Epist. 3.

Ne si foriæ suas repetitum venerit olim

Grex avium plumas, moveat cornicula risum

Furtius nudata coloribus.

{ Signa moveare, se accingere, in hostem impetum facturum, quod belè Virg. à re militari transtulit 3. Georg.

Signa moveat, præcipsque obliuum fertur in hostem.

{ Moveare stomachum alicui pro irritare. Cic. ad Attic. lib. 6. In quo tamen ille mihi risum magis quam stomachum moveare solet. } Moveare tragedias, significat verbis rem atrocem, indignam efficeret, quale est opus tragicorum, de rebus atrocibus semper incelsisque loquentium, Sicut econtratiō, Comædias agere pro ridiculè à dicacites loqui. Quint. lib. 6. c. 1. Nam in parvis litibus moveare tragedias tale est, quale si personam Herculis & cothurnos aptare infantibus velis. { Moveat me. Papinius Cod. de furt. l. parui refert. Nec me moveat, præfens homo fuerit necne. } Moventeres magna, hoc est, commoventur, excitantur. Cic. ad Quint. fratr. lib. 9. Epist. Itaque magna mihi res moveri videbantur. Aliquando invenitur moveare positum pro moveri. Gellius lib. 4. c. 6. Ut terram movisse nuntiari solet, eaque res procuratur: ita in veteribus memoriis scriptum legitimus, nunciatum esse Senatui in sacratio, in regia hastas Martias movisse, hoc est, motas esse. Bud. Similiter & participium Movens passivè ponitur. Dicuntur enim à Cicerone res moveentes pro mobilibus, quæ scilicet moventur, quanquam moveentes res ex propriè dicuntur, quæ moveantur per se, mobiles autem quæ aliunde & extrinsecus. { Moveo istæ, aut citro. Irrisi apud Terent. in Andr. Ego istæ, moveo, aut curio. } Composita hujus verbi sunt, Amoveo. X. Admoveo, Commoveo, Dimoveo, Emoveo, Permoveo, Removeo, Semoveo, Summoveo, de quibus vide suis locis.